



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>۱- آیات و ترجمه‌های آنها را کامل کنید .</p> <p>وَهُوَ الْوَدُود . (سوره بروج، ۱۴): و او آمرزنده و است.</p> <p>أَلَا يَذْكُرُ اللَّهُ تَطْمَئِنُّ (سوره رعد، ۲۸): آگاه باشید که دل‌ها تنها با یاد آرام می‌گیرد.</p>	
۲	<p>۲- کامل کنید.</p> <p>به فرموده امام علی (ع) و دو برادر همراه و دو دوست جدایی‌ناپذیرند . (۵/)</p> <p>- به رهبری و هدایت مردم توسط فقیه جامع‌الشرایط گفته می‌شود ؟ (۲۵/)</p> <p>- با توجه به فرمایش امام صادق (ع) آنچه ایمان را در دل پایدار می‌کند است . (۵/)</p> <p>- یاری امام زمان (عج) یعنی و این کار مختص دوران ظهور نیست . (۵/)</p> <p>- اعتماد و باور قلبی به یک موضوع و یا یک حقیقت می‌باشد ؟ (۲۵/)</p>	
۱/۵	<p>۳- صحیح و غلط را انتخاب کنید.</p> <p>- ما انسانها به دلیل تواناییهای محدود خود امکان شناخت خدای نا محدود را داریم. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>- اعتقاد به ظهور منجی تنها به شیعیان اختصاص ندارد. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>- تنها شناخت و آگاهی از یک مطلب برای عمل به آن کافی است. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>- اکنون گروهی از مردم از یاران امام زمان (ع) هستند. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>- اگر فراموش کنیم که آبی نجس است و با آن وضو بگیریم وضویمان باطل است. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>- خواب رفتن به صورتی که چشم نبیند و گوش نشنود وضو را باطل می‌کند. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p>	



۰/۵	<p>۴- گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>۱- کدام مورد از موارد واجب بودن وضو نمی باشد ؟</p> <p>الف) هنگام تلاوت قرآن <input type="checkbox"/> ب) طواف واجب حج <input type="checkbox"/></p> <p>ج) دست زدن به آیات قرآن <input type="checkbox"/> د) دست زدن به نام خدا به زبان دیگر <input type="checkbox"/></p> <p>۲- مفهوم حدیث شریف پیامبر(ص) « ما عَرَفْنَاكَ حَقَّ مَعْرِفَتِكَ » کدام یک از موارد زیر می باشد ؟</p> <p>الف) توانایی محدود انسان برای شناخت کامل خدا <input type="checkbox"/> ب) خداوند دوستدار بندگان است <input type="checkbox"/></p> <p>ج) یاد و ذکر خدا باعث آرامش دلها می شود <input type="checkbox"/> د) خداوند مهربان است و مهربانی او همه را در بر گرفته است <input type="checkbox"/></p>
۱/۵	<p>به سوالات پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۵- وقتی می گوئیم « سبحان الله » یعنی (۵)</p> <p>- دو مورد از راه های تقویت ایمان را بنویسید ؟ ۱- ۲- (۵)</p> <p>- آبی که با آن وضو می گیریم باید مباح باشد، یعنی چه ؟ (۵)</p> <p>۶- خداوند در آیه شریفه ی ذیل رفتار افراد سرکش با پیامبران را با سه نوع اقدام توصیف می کند. دو مورد را بیان کنید.</p> <p>« أَفَكَلَّمَا جَاءَكُمْ رَسُولٌ بِمَا لَا تَهْوَىٰ أَنفُسُكُمْ اسْتَكْبَرْتُمْ فَفَرِيقًا كَذَّبْتُمْ وَفَرِيقًا تَقْتُلُونَ »</p> <p>۱- سرکشی کردید ۲- ۳- (۵)</p>
۱	<p>به سوالات پاسخ کامل دهید.</p> <p>۷- دو شرط از شرایط ظهور حضرت مهدی (ع) را بنویسید.</p> <p>۸- چرا با اینکه از خوبی برخی کارها آگاهییم اما آن کارها را انجام نمی دهیم ؟</p> <p>۹- سه مورد از مواردی که مکلف باید برای نماز تیمم کند را بنویسید .</p>



۱	۱۰- اعتقاد به امور خُرافی و عقاید باطل چه عواقب و نتایجی بدنبال دارد؟ توضیح دهید.	
۱	۱۱- چرا پیامبران الهی در راه انجام دستورات خداوند استقامت فراوانی می کردند؟	
۱	۱۲- مَوالات که یکی از شرایط وضوی صحیح است، یعنی چه؟	
۱	۱۳- سه مورد از ویژگی‌های امام خمینی رحمه الله علیه را بنویسید.	
۱/۵	۱۴- با توجه به سخن امام صادق (ع) چهار مورد از ویژگی‌های هدایتگران واقعی مردم در زمان غیبت را بنویسید.	
۱	۱۵- راه‌های شناخت صفات خداوند را نام ببرید و یکی را به دلخواه و به اختصار توضیح دهید.	
۱/۵	۱۶- سه مورد از ویژگی‌های مهم پیامبران را فقط نام ببرید.	
۱/۵	۱۷- سه مورد از اتفاقات بعد از ظهور امام زمان (عج) را بنویسید.	
	موفق باشید	



ردیف	« پاسخ نامه سؤالات »	ردیف
	۱- الغفور - مهربان القلوب - خدا	
	۲- ایمان و عمل - ولایت فقیه - دوری از گناهان - یاری دین خدا - ایمان	
	۳- غ - ما توانایی شناخت کامل خداوند را نداریم - ص - غ - ص - ص - ص	
	۴- هنگام تلاوت قرآن - توانایی محدود انسان برای شناخت کامل خدا	
	۵- خداوند از هر نقص و عیبی، منزّه است - یاد و ذکر خدا - انجام نیکی‌ها و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان‌های مؤمن . (دو مورد از سه مورد) - یعنی یا آب برای خودمان باشد و یا اگر برای دیگری است او رضایت داشته باشد .	
	۶- انکار کردید - کشتید	
	۷- آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام - وجود یاران باوفایی که تا پای جان در راه اهداف و آرمان‌های امام بایستند.	
	۸- زیرا تنها شناخت و آگاهی از یک مطلب برای عمل به آن کافی نیست ، بلکه باید آن شناخت ، به مرحله ایمان و باور قلبی برسد.	
	۹- آب در دسترس نباشد - آب در دسترس دارد ، ولی غصبی ، نجس یا خیلی گل آلود است - آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو یا غسل کند ، از تشنگی به سختی خواهد افتاد - وقت وضو داشتن نداشته باشد ، که اگر وضو بگیرد نمازش قضا می شود . ۳ مورد	
	۱۰- موجب می شود مردم در انجام کارهایشان به کسانی مراجعه کنند که ادعا دارند و می توانند از اتفاقات خوب و بدی که ممکن است برایشان رخ دهد ، خبر دهند و یا از وقوع آن جلوگیری کنند و در پایان موجب از هم پاشیده	



	شدن خانواده هایشان و یا از دست رفتن اموالشان شوند
	۱۱- زیرا آنها اطمینان داشتند که استقامت کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی است .
	۱۲- یعنی واجب است کارهای وضو را پشت سرهم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم .
	۱۳- ایشان عابدی شب زنده دار و سیاستمداری آگاه بود - مانند عادی ترین مردم زندگی میکرد - در تمام سالهای عمرش در خانه ای اجاره ای زندگی میکرد - هرگز به کسی ظلم نکرد و در برابر هیچ ستمگری سکوت نکرد . سه مورد . بقیه موارد که در کتاب بیان شده نیز صحیح است.
	۱۴- پرهیزکار باشند - از دین خود محافظت کنند - بر خلاف هوای نفس خود رفتار کنند - مطیع دستورات خداوند باشند .
	۱۵- تفکر در کتاب آسمانی - تفکر در کتاب خلقت تفکر در کتاب آسمانی : بهترین راه برای شناخت صفات خداوند ، مراجعه به سخن خود اوست . توصیف خداوند از خود ، توصیفی دقیق و بی نقص است که می تواند ما را در شناخت صحیح او ، یاری دهد . تفکر در کتاب خلقت : یعنی از طریق آثار و نشانه های او ، که در سراسر جهان آفرینش متجلی است به ویژگیهای او پی ببریم .
	۱۶- تسلیم در برابر امر خداوند - استقامت و پایداری در راه خدا - مبارزه با عقاید باطل و خرافات
	۱۷- عدالت سراسر جهان را فرا گرفته . خبری از حکومتهای ظالمانه و زورگو نیست - شکوفایی علم و دانش - دیگر دادگاه ها و زندانها شلوغ نیست - رشد فهم و ایمان انسانها - از آسمان و زمین برکت می بارد - حرص و طمع و ثروت اندوزی از جامعه رخت بر بسته . همه جا سرسبز و خرم است . سه مورد
	موفق باشید



۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵

Tizline.ir

۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲

تیزلاین منبع معتبر تیزهوشان

سامانه پیامکی: ۹۰۰۰۱۶۲۰